Flanschkugelhahn KS76.1
flanged ball valve KS76.1
KS76.1 DN25 - DN50
KS76.1 DN65 - DN100 KS76.1 DN125 - DN200
AZ Gastechnik GmbH Telefon: +49(0)37360 / 6602-0
Kleinneuschönberger Str. 122 Telefax: +49(0)37360 / 6602-444
D-09526 Olbernhau Internet: www.az-gastechnik.de
 e-mail: info@az-gastechnik.de

mm
L2
mm
L3
mm
ØD1
mm
ØD2
mm
ØD3
mm Z kg SW ISO
5211 Nm Bezeichnung
type
Bestell-Nr.
order-no.
25 40 125 171 82 115 85 14 4 3,2 14 F03 30 KS76.1-025-40-F4 11-0761-025-125
32 40 130 187 110 140 100 18 4 4,4 14 F05 40 KS76.1-032-40-F4 11-0761-032-130
40 40 140 187 114 150 110 18 4 5,5 14 F05 60 KS76.1-040-40-F4 11-0761-040-140
50 40 150 187 120 165 125 18 4 8,5 14 F05 80 KS76.1-050-40-F4 11-0761-050-150
65 16 170 259 149 185 145 18 4 11,5 17 F07 100 KS76.1-065-16-F4 11-0761-065-170
80 16 180 259 158 200 160 18 8 15,5 17 F07 150 KS76.1-080-16-F4 11-0761-080-180
100 16 190 259 178 220 180 18 8 20,0 17 F07 200 KS76.1-100-16-F4 11-0761-100-190
125 16 200 559 202 250 210 18 8 30,0 27 F10 400 KS76.1-125-16-F4 11-0761-125-200
125 16 325 559 202 250 210 18 8 30,0 27 F10 400 KS76.1-125-16-F5 11-0761-125-325
150 16 210 559 221 285 240 22 8 36,0 27 F10 700 KS76.1-150-16-F4 11-0761-150-210
150 16 350 559 221 285 240 22 8 36,0 27 F10 700 KS76.1-150-16-F5 11-0761-150-350
200 16 400 946 308 340 295 22 12 93,0 30 F12 1100 KS76.1-200-16-F4 11-0761-200-400
AZ Gastechnik GmbH Telefon: +49(0)37360 / 6602-0
Kleinneuschönberger Str. 122 Telefax: +49(0)37360 / 6602-444
D-09526 Olbernhau Internet: www.az-gastechnik.de
 e-mail: info@az-gastechnik.de

L1
mm
L2
mm
L3
mm
ØD1
mm
ØD2
mm
ØD3
mm Z kg Nm Bezeichnung
type
Bestell-Nr.
order-no.
25 40 125 171 82 115 85 14 4 3,2 30 KS76.1P-025-40-F4 11-4761-025-125
32 40 130 187 110 140 100 18 4 4,4 40 KS76.P1-032-40-F4 11-4761-032-130
40 40 140 187 114 150 110 18 4 5,5 60 KS76.1P-040-40-F4 11-4761-040-140
50 40 150 187 120 165 125 18 4 8,5 80 KS76.1P-050-40-F4 11-4761-050-150
65 16 170 259 149 185 145 18 4 11,5 100 KS76.1P-065-16-F4 11-4761-065-170
80 16 180 259 158 200 160 18 8 15,5 150 KS76.1P-080-16-F4 11-4761-080-180
100 16 190 259 178 220 180 18 8 20,0 200 KS76.1P-100-16-F4 11-4761-100-190
Überprüfung der inneren Dichtheit eines
Kugelhahns mit AZ Prüfspindel
Testing the inner tightness of a ball valve with AZ
test stem